
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Δ.Ε. Ζακύνθου 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την παράγραφο 20 του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003, που αφορά την αρμοδιότητα του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. να    
γνωμοδοτεί για τη συνάφεια των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών με την απασχόληση του  
εκπαιδευτικού. 

2. To υπ’ αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.27/1440/10546/24-12-2012 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής  
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας διδακτορικών  
διπλωμάτων και μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών». 

3. Tην υπ’ αριθ. Πρωτ. 2/14537/ΔΕΠ/13-5-2015 Εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του κράτους- 
Υπουργείο Οικονομικών. 

4. Την υπ ’αριθ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 [ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ] εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών. 

5. Tην υπ’ αριθ. Πρωτ. 94814/Ε2/07-6-2017 Γνωμοδοτική απάντηση του ΥΠ.Π.Ε.Θ 

6. Το υπ’ αριθ. 100252/E2/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΒΩ46ΜΤΛΗ-ΦΦ4) έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για 

την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της  Γενικής Εκπαίδευσης και των 

μεταταγμένων εκπαιδευτικών». 

7. Την υπ’ αριθ. 95849/Ε1/02-08-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 1818/τ.Γ/10-08-2021 ΑΔΑ:63Ν946ΜΤΛΗ-ΔΧΣ) ανακοίνωση 

διορισμού. 

8. Την υπ’ αριθ. 97010/Ε1/04-08-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 1819/τ.Γ/10-08-2021 ΑΔΑ:ΩΝΕΛ46ΜΤΛΗ-Ι7Π) ανακοίνωση 

διορισμού. 

9. Την υπ’ αριθ. 1972/20-07-2021[ ΑΔΑ: ΩΥΜΕ46ΜΤΛΗ-87Κ] Απόφαση της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου, «Προσωρινή 

τοποθέτηση νεοδιόριστων μονίμων εκπαιδευτικών έως την λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022».  

10. Τις αιτήσεις  των  παρακάτω ενδιαφερόμενων  εκπαιδευτικών. 

11. Την υπ’ αριθ. 23/21-09-2021 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Ότι οι διδακτορικοί και οι μεταπτυχιακοί  τίτλοι σπουδών των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών είναι 

συναφείς ως προς το αντικείμενο απασχόλησής τους, ως εξής: 

 

Α/Α 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΣ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ 

1. ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ  ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

MASTER OF ARTS IN SPECIAL and INCLUSIVE 

EDUCATION 

UNIVERSITY OF 

ROEHAMPTON 
16/08/2021 

2. ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 

ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

MASTER DI SECONDO LIVELLO ΙΝ DINAMICHE 

EMOTIVO-AFFETTIVE ED EDUCAZIONE 

UNIVERSITA  DEGLI STUDI 

DI ROMA TOR VERGATA 
12/08/2021 

3. 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

MASTER DI SECONDO LIVELLO EDUCATION 

AND DISABILITY LE DINAMICHE EMOTIVO-

AFFETTIVE 

UNIVERSITA  DEGLI STUDI 

DI ROMA TOR VERGATA 

12/08/2021 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

--------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

  

Ζάκυνθος, 21-09-2021 

Αρ. Πρωτ:  2344 

Ταχ. Δ/νση 

Ταχ. Κώδικας 

Τηλ. 

Fax  

Πληροφορίες  

E-mail  
Ιστοσελίδα 

: Φιλικών 1        

: 29100        

: 26950 22272 

: 26950 44552 

: Μ. Μαρκοπουλιώτη 

: pysde@dide.zak.sch.gr 

: http://dide.zak.sch.gr 

 

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών  – διδακτορικών τίτλων» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΔΑ: Ψ0ΓΜ46ΜΤΛΗ-ΖΔΦ



4. 

ΠΕΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ Λ.Τ. 

 

MASTER OF ARTS IN INTERNATIONAL 

RELATIONS 

 

 

INTERNATIONAL 

UNIVERSITY OF JAPAN 

 

 
16/8/2021 

 

 

 
 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ- PH.D. IN CULTURAL POLICY 

 
NATIONAL GRADUATE 

INSTITUTE FOR POLICY 

STUDIES JAPAN 
5. 

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ Λ.Τ. 

Μ.Δ.Ε.  ΣΤΙΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  

 

 

13/08/2021 Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ Τ.Ε.Ι. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6. 

ΒΙΓΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 

1
ο
 ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΜΕΤ/ΚΟ- D.E.A. GRADE DE MASTAIRE 

HISTOIRE DE L’ ART 

UNIVERSITE PARIS-

SORBONNE 

17/08/2021 

ΜΕΤ/ΚΟ- DIPLOME DE RECHERCHE 

APPLIQUEE 

 

ECOLE DU LOUVRE 

PARIS-FRANCE 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ- DOCTORAT EN HISTOIRE DE L’ 

ART 

UNIVERSITE PARIS 4 

FRANCE 

7. 

ΚΟΥΤΣΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 
ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ Λ.Τ. 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

12/08/2021 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΤΗΝ ΓΕΩΛΟΓΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

8. ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 

ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

MASTER DI SECONDO LIVELLO ΙΝ DINAMICHE 

EMOTIVO-AFFETTIVE ED EDUCAZIONE 

UNIVERSITA  DEGLI 

STUDI DI ROMA TOR 

VERGATA 

12/08/2021 

9. 

ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 

ΔΙΔ/ΚΟ ΣΤΗΝ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

13/08/2021 
Μ.Δ.Ε. ΕΙΣ ΤΑΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΕΙΣ 

ΤΗΝ ΓΛΩΣΣΑΝ ΤΕ ΚΑΙ ΤΑ ΚΕΙΜΕΝΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

Μ.Δ.Ε ΣΤΙΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ – 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΙΣΟΤΗΤΑ, ΕΤΕΡΟΤΗΤΑ & Η 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΩΣ 2
Η
 ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

10. 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 

1
ο
 ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε.  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΡΙΚΗ ΔΗΜΟΓΡΑΦΙΑ ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

17/08/2021 

ΔΙΔ/ΚΟ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

11. 

ΒΕΛΕΝΤΖΑ 
ΛΟΥΛΟΥΔΕΝΙΑ 

ΠΕ02 

1
ο
 ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ Ε.Κ.Π.Α. 

13/08/2021 

ΔΙΔ/ΚΟ ΣΤΗΝ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ Ε.Κ.Π.Α. 

12. ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
13/08/2021 

13. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΙΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΠΕ03 

MASTER OF SCIENCE IN APPLIED 

MATHEMATICAL SCIENCES 

HERIOT-WATT 

UNIVERSITY UNITED 

KINGDOM 

13/08/2021 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΜ46ΜΤΛΗ-ΖΔΦ



 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΔ/ΚΟ-TITULO DE DOCTOR IN 

MATHEMATICS 

UNIVERSIDAD 

COMPLUTENSE DE 

MADRID-ESPAGNA 

14. ΜΑΡΜΑΡΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΕ03 

2
ο
 ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
13/08/2021 

15. 

 

ΝΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ Λ.Τ. 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 

ΠΡΟΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΕ ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

12/08/2021 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΑ ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ – 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
16. ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 
Ε.Κ.Π.Α. 17/08/2021 

17. ΒΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ03 

Γ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Ε.Κ.Π.Α. -  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 
17/08/2021 

18. ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ04.02 

ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

ΔΙΔ/ΚΟ ΣΤΗΝ ΧΗΜΕΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17/08/2021 

19. 

ΔΑΦΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.02 

Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ Λ.Τ. 

ΔΙΔ/ΚΟ ΣΤΗΝ ΧΗΜΕΙΑ Ε.Κ.Π.Α. 

13/08/2021 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Ε.Κ.Π.Α. 

20. 

ΤΣΙΟΥΡΗ ΜΑΝΘΑ 
ΠΕ04.02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 

ΔΙΔ/ΚΟ ΣΤΗΝ ΧΗΜΕΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17/08/2021 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗ ΒΙΟΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21. 

ΚΑΡΑΒΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.02 

1
ο
 ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΔ/ΚΟ ΣΤΗΝ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

12/08/2021 
Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ: ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

22. ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΚΛΕΙΩ 
ΠΕ04.04 

2
ο
 ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
11/08/2021 

23. ΛΟΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ04.04 

2
ο
 ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

16/8/2021 

 

24. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ04.04 

3
ο
 Γ/ΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
19/08/2021 

25. 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ04.05 

2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΙΣ ΓΕΩΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΚΑΙ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΥΚΤΕΣ ΥΛΕΣ-

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

13/08/2021 

ΔΙΔ/ΚΟ ΣΤΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

26. ΠΑΠΑΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ06 

Γ/ΣΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ Λ.Τ. 
Μ.Δ.Ε. ΣΤΙΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 13/08/2021 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΜ46ΜΤΛΗ-ΖΔΦ



27. ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΠΕ06 

ΕΠΑΛ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΩΣ 

ΞΕΝΗΣ / ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
17/08/2021 

28. ΓΡΑΜΨΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ06 

3
ο
 Γ/ΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

MASTER OF ARTS IN LITERATURE : 

TRANSLATION AND COMPARATIVE 

LITERATURE 

UNIVERSITY OF ESSEX 20/08/2021 

29. 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ84 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

13/08/2021 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ & ΕΚΑΠΙΔΕΥΣΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

30. 

ΣΧΙΖΟΔΗΜΟΥ 
ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

ΠΕ85 

ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16/08/2021 Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ  ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΝΕΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΣΤΗΝ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ 

Ε.Κ.Π.Α.-Α.Π.Θ.-Ε.Μ.Π. 

31. ΣΤΑΜΟΥΛΑΡΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΠΕ87.02 

ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ –  

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 
Ε.Κ.Π.Α. 17/08/2021 

32. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ87.03 

ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Μ.Δ.Ε. ΣΤΗΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
17/08/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
της Διεύθυνσης  Δ.Ε. Ζακύνθου 

 
 

Πόθος Διονύσιος 
κλ. ΠΕ06, Αγγλικής    

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολεία 
2. Ενδιαφερόμενοι με ευθύνη του Δ/ντή 

Εσωτερική διανομή: 
Α.Φ.11,  Μισθοδοσία, Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΜ46ΜΤΛΗ-ΖΔΦ


		2021-09-23T11:21:06+0300
	Athens




